
KLASA: 940-06/19-01/438
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-3
Split, 24. srpnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova,
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16
– ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst, 16/18 i 31/18- pročišćeni tekst), Gradonačelnik
Grada Splita, dana 24. srpnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Klubu trudnica i roditelja Split

1. Grad Split daje Klubu trudnica i roditelja Split sa sjedištem u Splitu, Ruđera Boškovića
28/II, na korištenje javnu gradsku površinu u Marmontovoj ulici (nasuprot Zare), radi
postavljanja štanda u svrhu promocije dojenja i obilježavanja Međunarodnog tjedna
dojenja.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
dan 5. listopada 2019. godine u vremenu od 10:00 do 12:00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu. Ukoliko se ošteti javna površina Klub trudnica i roditelja Split
snositi će odgovornost i troškove za popravak iste.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Klub trudnica i roditelja Split, Ruđera Boškovića 28/II, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, n/r Damiru Ordulju,
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Ivici Pletikosiću,
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi   Kalembi,
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/2084615*



KLASA: 330-05/19-01/235
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-8
Split, 24. srpnja 2019. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka
52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13,
46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. srpnja
2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave radova na

sanaciji parketa u sportskoj dvorani OŠ Lučac

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka jednostavne nabave radova na sanaciji parketa u sportskoj
dvorani OŠ Lučac u sastavu: Katarina-Nataša Merćep i Mate Omazić, te se odabire
ponuda ponuditelja: Stolarija Goood d.o.o., M. Divalta 195, Osijek, OIB:
12196520068 s cijenom ponude od 328.062,50 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Članovima stručnog povjerenstva, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/2084773*



KLASA: 612-01/18-01/15
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-148
Split, 24. srpnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o zabrani zasnivanja
radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17), Gradonačelnik Grada Splita dana
24. srpnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Prirodoslovnom muzeju i Zoološkom vrtu Split

za popunjavanje radnog mjesta timaritelj (SSS)

1. Prirodoslovnom muzeju i Zoološkom vrtu Split daje se suglasnost za popunjavanje
radnog mjesta i to:

2. timaritelj (SSS) - 1 izvršitelj/ica, koeficijenta složenosti 1,213, na neodređeno vrijeme.
3. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2019.

godinu; Razdjel 3 – Služba za društvene djelatnosti, Glava 2 – Odsjek za kulturu,
Program 1 – Javne potrebe u kulturi, Podprogram 2 – Muzejsko-galerijska i likovna
djelatnost, Projekt 1 – Djelatnost gradskih muzeja i Galerije umjetnina.

4. Prirodoslovni muzej i Zoološki vrt Split dužan je dostaviti pisano izviješće o realizaciji
ovog Zaključka Gradonačelniku grada Splita putem Službe za društvene djelatnosti.

5. Zadužuju se Služba za društvene djelatnosti i Upravni odjel za financijsko upravljanje
i kontroling za praćenje realizacije ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Prirodoslovni muzej i Zoološki vrt Split, n/r ravnatelja Nediljka Ževrnje,

Kolombatovićevo šetalište 2, Split
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
3. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu,

ovdje
4. Službi za društvene djelatnosti, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/2084680*



KLASA: 601-01/19-01/10
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-24
Split, 24. srpnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13-pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o zabrani zasnivanja
radnih odnosa u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17), Gradonačelnik
Grada Splita dana 24. srpnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja DV Radost za

zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme za radno mjesto ODGOJITELJ/ICA

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV Radost daje se prethodna suglasnost za
zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme  za radno  mjesto:
ODGOJITELJ/ICA -1 izvršitelj/ica s punim radnim vremenom (40 sati tjedno)

2. Ustanova predškolskog odgoja DV Radost dužna je nakon provedenog
natječajnog postupka dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog Zaključka
Gradonačelniku Grada Splita i  Službi za društvene djelatnosti Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja  DV „RADOST“, Hercegovačka 22, Split
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/2084766*



KLASA: 601-01/19-01/05
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-15
Split, 24. srpnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o zabrani zasnivanja
radnih odnosa Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17), Gradonačelnik
Grada Splita dana 24. srpnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja DV MARJAN

za zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme za radna mjesta
ODGOJITELJ/ICA i SPREMAČ/ICA

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV MARJAN daje se prethodna suglasnost za
zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme za radna mjesta:
ODGOJITELJ/ICA – 2 izvršitelja/ice s punim radnim vremenom (40 sati tjedno)
SPREMAČ/ICA - 1 izvršitelj/ica - s punim radnim vremenom (40 sati tjedno).

2. Ustanova iz točke 1. ovog Zaključka dužna je nakon provedenog natječajnog
postupka dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog Zaključka Gradonačelniku Grada
Splita i Službi za društvene djelatnosti Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV MARJAN, Put sv. Mande 11, Split
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/2084755*



KLASA: 601-01/19-01/10
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-25
Split, 24. srpnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13-pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o zabrani zasnivanja
radnih odnosa u Gradu Splitu („ Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17), Gradonačelnik
Grada Splita dana 24. srpnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja DV Radost za

zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme za radno mjesto ODGOJITELJ/ICA za
vrijeme realizacije projekta „Unaprjeđenje usluge za djecu u sustavu ranog i

predškolskog odgoja“

1. Ustanovi predškolskog odgoja  DV Radost daje se prethodna suglasnost za
zasnivanje radnog odnosa  na određeno vrijeme za vrijeme realizacije projekta
„Unaprjeđenje usluge za djecu u sustavu ranog i predškolskog odgoja za radno
mjesto:
ODGOJITELJ/ICA -1 izvršitelj/ica s nepunim radnim vremenom (20 sati tjedno).

2. Ustanova predškolskog odgoja  DV Radost dužna je nakon provedenog natječajnog
postupka dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog  Zaključka Gradonačelniku Grada
Splita i  Službi za društvene djelatnosti Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja  DV „RADOST“, Hercegovačka 22 ,Split
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/2084822*



KLASA: 940-06/19-01/264
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-10
Split, 24. srpnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst, 16/18 i 31/18 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. srpnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o izmjeni Zaključka o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

na bedemu Cornaro Udruzi Dioklecijanova legija

1. U Zaključku o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Udruzi
Dioklecijanova legija („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 30/19) točka 1. mijenja se i
glasi: „Grad Split daje Udruzi Dioklecijanova legija, sa sjedištem u Splitu, Pojišanska
13, na privremeno korištenje javnu gradsku površinu na bedemu Cornaro, radi
postavljanja 2 kontejnera, streljane tlocrtnih dimenzija 25,0 m x 10,0 m, štandova na
površini tlocrtnih dimenzija 10,0 m x 5,0 m i izmještanje ograde i svih sadržaja prema
rubnom dijelu bedema Cornaro sukladno priloženoj skici, u svrhu održavanja projekta
„Živi muzej“. Turistička zajednica grada Splita dala je potporu, a Odsjek za kulturu
preporuku za održavanje projekta „Živi muzej“ u organizaciji Udruge Dioklecijanova
legija.“

2. Sve ostale točke Zaključka ostaju nepromijenjene.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara
DOSTAVITI:

1. Udruga Dioklecijanova legija, Pojišanska 13, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu,

pročelniku Damiru Ordulju, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Ivici

Pletikosiću, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/2084781*



KLASA: 330-05/19-01/236
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-6
Split, 24. srpnja 2019. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka
52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13,
46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. srpnja
2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku

jednostavne nabave radova sanacije krovišta OŠ Žrnovnica (krov br. 6 i 11)

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka jednostavne nabave radova sanacije krovišta OŠ Žrnovnica (krov
br. 6 i 11) u sastavu: Katarina-Nataša Merćep i Mate Omazić, te se odabire ponuda
ponuditelja: Vdm&Masta d.o.o., Put Plokita 53, Split, OIB: 15528470447 s cijenom
ponude od 297.988,75 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Članovima stručnog povjerenstva, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/2084765*


